
Les 7 députés de l’Oise : 

Dassault, Olivier 1
ère

 circonscription    

 Par e-mail : 

o olivier.dassault@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o Permanence parlementaire 11 Boulevard Amyot-d'Inville 60000 Beauvais 03 44 45 78 48 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 

Thill, Agnès 2
ème

 circonscription   

 Par e-mail : 
agnes.thill@assemblee-nationale.fr 
permanence@agnesthill.fr 

 Par courrier : 

o Permanence parlementaire 13 Rue Gambetta 60000 Beauvais 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 01.40.63.75.50 

Bois, Pascal 3
ème

 circonscription   

 Par e-mail : 

o pascal.bois@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o Permanence parlementaire 75 Rue des Martyrs de la Résistance Résidence Les Conti 60110 Meru 03 44 12 53 01 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 01.40.63.76.60 

Woerth, Éric 4
ème

 circonscription   

 Par e-mail : 

o maire@ville-chantilly.fr 

o eric.woerth@orange.fr 

o eric.woerth@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o Mairie, 11 Avenue du Maréchal Joffre, 60500 Chantilly 03 44 62 42 11 

o Permanence parlementaire, 12 Rue de Villevert 2ème étage 60300 Senlis 03 44 55 13 13 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 

Vatin, Pierre 5
ème

 circonscription  

 Par e-mail : 

o pierre.vatin@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o Permanence Impasse d'Angoulême 60350 Courtieux 03 44 42 19 78 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 

Bureau-Bonnard, Carole 6
ème

 circonscription 

 Par e-mail : 

o carole.bureau-bonnard@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o Permanence parlementaire 59 Boulevard Carnot 60400 Noyon 

o Permanence parlementaire 3 Cours Guynemer 60200 Compiègne 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 

Minot, Maxime 7
ème

 circonscription 

 Par e-mail : 

o maxime.minot@assemblee-nationale.fr 

 Par courrier : 

o 45 Rue du pont de pierre 60600 Clermont 

o Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP 

 
Les 4 sénateurs : 
M Jérôme Bascher 

 EMAIL : j.bascher@senat.fr  

 TWITTER : @JeromeBascher 

 Par courrier : 
4 rue Saint Martin, 60200 COMPIEGNE 

                  Sénat - 15 rue de Vaugirard 75291 PARIS Cedex 06 
 

M Édouard Courtial 

 EMAIL : e.courtial@senat.fr  

 TWITTER : @EdouardCourtial 

 Par courrier : 
 Sénat - 15 rue de Vaugirard 75291 PARIS Cedex 06 
 

M Olivier Paccaud 

 EMAIL : o.paccaud@senat.fr  

 TWITTER : @olivierpaccaud 

 Par courrier : 
 Sénat - 15 rue de Vaugirard 75291 PARIS Cedex 06 
 

Mme Laurence Rossignol 

 EMAIL : l.rossignol@senat.fr  

 TWITTER : @laurossignol 

 Par courrier : 
14 quai de la république 60200 Compiègne 
Sénat - 15 rue de Vaugirard 75291 PARIS Cedex 06 
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